
Hamburg – mitt i City   

           &  Operan La Traviata av Giuseppe Verdi 

         
 
Torsdag 
Med buss reser vi söderut från Skövde via Helsingborg och Rödby mot Hamburg, 
Tysklands näst största stad, dit vi anländer till vårt mycket centralt belägna 4-stjärniga 
hotell vid Binnenalster, med fina shopping och restaurangkvarter runt hörnet. 
 

           
 
Fredag 
Under förmiddagen gör vi en tre timmars intressant guidad stadsrundtur med 
lokalguide i den numera glödheta stadskärnan som under senare år genomgått en 
rejäl förvandling, samtidigt som staden inte glömt sitt ursprung. Vi ser bl.a. S:t 
Mikaelskyrkan, den spektakulära Elbpilharmonie och de historiska kvarteren i 
Unescos världsarv Speicherstadt. Efter lunch har du fri tid med möjlighet att t.ex. 
besöka Hamburgs mycket fina konstmuseum med endast 12 minuters promenad  
från hotellet.  Fram på kvällen kan du följa med till ett genuint privatbryggeri för lite 
tysk öl och matkultur (ingår i priset) 



    
 

Lördag 
Du får nästan hela dagen på dig att botanisera bland dina intressen. Kanske 
shopping i stora lyxvaruhus, gallerier, besök på världens största modelljärnväg, lika 
intressant för gammal som ung med sin mängd av interiörer, 4.110 byggnader och  
260.000 figurer, 1.040 tåg och 15 km räls. Kanske en trevlig båtrundtur i den livliga 
hamnen, Europas tredje största. Det är enkelt att ta sig runt med kollektivtrafik i 
staden. Ett dagskort kostar ca 70:-  Allt detta fram till klockan 19.oo då föreställning  
”La Traviata” av Italienaren Giuseppe Verdi tar sin början. Vi bor med gångavstånd   
( 3 min) från Hamburgische Staatsoper  
 
Söndag  
Efter frukost startar återresan med ett kortare stopp för lite gränshandel innan vi 
 åker ombord på färjan till Danmark. Åter i Skövde är vi fram på kvällen efter ett  
lämpligt beläget middagsstopp.   
 

RESFAKTA  4-dag   Allt detta ingår i priset: 

Avresa  12 okt  2023   * Bussresa 
Pris  6.675:- med operabiljett Gr 4 * 3 x övernattning 
 5.695:- utan biljett  * 3 x frukost 
Tillval 1.425:- enkelrum   * Guidad stadsrundtur  
Hotell Kleinhuis Baseler Hof  * 1 x Bryggerimiddag 
Kategori  4 stjärnor   * Citytax  € 7.- 
Anmälan  Senast 31 juli    * Färjor & vägskatter 
 Tel: 0500 - 410087 alt. info@forellenresor.com 


